
UCHWAŁA NR LXI/879/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działek ewidencyjnych nr 574, 575, 576 we wsi Strzała, w gminie Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 zm.), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 zm.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 
574, 575, 576 we wsi Strzała, w gminie Siedlce, w granicach określonych na załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  
Plan opracowany zostanie w skali 1:1000. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 6D3F6E7E-FF7C-4E38-B7D3-A578B309DEDF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr ………………… 

 

Rady Gminy Siedlce z dnia ………………………. r. 
 

 

 
 

 

Id: 6D3F6E7E-FF7C-4E38-B7D3-A578B309DEDF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

